

Ředitelství silnic Zlínského kraje,
příspěvková organizace

Výzva číslo 02/2023 datum 03.04.2023

Číslo smlouvy / celoroční objednávky odběratele SML/0037/23

DODAVATEL: Název firmy: CSP Zlín, o.p.s.
Adresa: Mostní 4058 IČO: 25300083
PSC: 760 01 Město: Zlín

Poznámka:

Položka	cena s NP	Sleva %	CenaPoSlevě	Množství	MJ	Celkem
lepidlo tyčinka CONCORDE 36g	47,74 Kč	20,00	38,19 Kč	4	ks	152,77 Kč
obal závěsný rozšířený	170,83 Kč	20,00	136,66 Kč	3	ks	409,99 Kč
odkladač Letter tray Eco - modrá	72,95 Kč	20,00	58,36 Kč	1	ks	58,36 Kč
odkladač Letter tray Eco - šedá	72,95 Kč	20,00	58,36 Kč	1	ks	58,36 Kč
inkoust 50 g - modrý	25,82 Kč	20,00	20,66 Kč	1	ks	20,66 Kč
sponky dopisná 50mm / 100 ks	26,80 Kč	20,00	21,44 Kč	2	ks	42,88 Kč
sponky dopisní RON 475 oblé 75mm/25 ks	22,56 Kč	20,00	18,05 Kč	2	ks	36,10 Kč
hp 953/HP8218-modrá	822,92 Kč	4,00	790,00 Kč	1	ks	790,00 Kč
hp 953/HP8218-červená	822,92 Kč	4,00	790,00 Kč	1	ks	790,00 Kč
hp 953/HP8218-žlutá	822,92 Kč	4,00	790,00 Kč	1	ks	790,00 Kč
hp 953XL/HP8218-černá	1 160,42 Kč	4,00	1 114,00 Kč	1	ks	1 114,00 Kč
OKI B411 číslo 44574702	2 037,51 Kč	4,00	1 956,01 Kč	2	ks	3 912,02 Kč
gelová propiska s vrškem	11,72 Kč	20,00	9,38 Kč	4	ks	37,50 Kč
náplň PARKER F kuličková propiska	170,08 Kč	20,00	136,06 Kč	1	ks	136,06 Kč
náplň 4441, délka 98mm, pr.0,8mm	7,19 Kč	20,00	5,75 Kč	2	ks	11,50 Kč
náplň kovová krátká modrá	9,92 Kč	20,00	7,94 Kč	1	ks	7,94 Kč
gelová propiska R5 modrá (INTENSE)	19,84 Kč	20,00	15,87 Kč	2	ks	31,74 Kč
zvýrazňovač Staedtler Textsurfet - žlutý	33,35 Kč	20,00	26,68 Kč	5	ks	133,40 Kč
zvýrazňovač Staedtler Textsurfet - oranžový	33,35 Kč	20,00	26,68 Kč	5	ks	133,40 Kč
baterie GP AA alkalická, 1,5V LR6 8+4	130,73 Kč	20,00	104,58 Kč	2	ks	209,17 Kč

Celkový součet bez DPH

8 875,88 Kč

Potvrzení odběratele:	Potvrzení dodavatele:
-----------------------	-----------------------